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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

 

200 DORSO FEMMINE RAGAZZI GARA 1 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) NATALE GIORGIA 2003 POL. SAN GIULIANO SSD 02 38 51 30 

 2) MARINO LETIZIA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02 43 83 28 

 3) BIGLIERI GLORIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 47 05 27 

 4) CATTINI LINDA 2003 GAMES SPORT SSD 02 48 99 26 

 5) ELAYEK NADA 2003 POL. SAN GIULIANO SSD 02 49 40 25 

 6) DI MODUGNO MYRIAM 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 51 85 24 

 7) D'ERRICO LAURA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 02 52 43 23 

 8) CASALE GIULIA 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 52 62 22 

 9) SACCO ALESSANDRA 2003 OASI SPORT ASD 02 54 66 21 

10) DI DONATO CAMILLA 2003 GAMES SPORT SSD 02 54 70 20 

11) QUAGLIA GIULIA 2003 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 02 55 32 19 

12) GRIFFANTI ASIA 2004 GAMES SPORT SSD 02 56 99 18 

13) IGLINA GIORGIA 2004 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 04 50 17 

14) BRUSCHI ADELE 2003 SPAZIO FITNESS SSD 03 08 41 16 

15) CARNAGO SARA 2003 GAMES SPORT SSD 03 13 54 15 

16) PREVIGNANO JULIA 2004 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 13 77 14 

17) MESIC MELISSA 2004 OLONA 1894 SSD 03 21 16 13 

18) FODRITTO ELEONORA 2003 SPAZIO FITNESS SSD 03 22 62 12 

19) UGGERI GIADA 2003 OASI SPORT ASD 03 33 57 11 

20) LACCARINI LUCREZIA 2004 SPAZIO FITNESS SSD 03 35 07 10 

21) STUPARU ALESSANDRA 2004 SPAZIO FITNESS SSD 03 37 09 9 
 
 

 

200 DORSO FEMMINE JUNIORES GARA 1 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CANDIANI BENEDETTA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 46 52 30 

 2) REPOSSI ARIANNA 2002 OASI SPORT ASD 02 50 99 28 

 3) CATTINI GAIA 2001 GAMES SPORT SSD 03 03 20 27 

 4) SUTTI CAROLA 2002 OLONA 1894 SSD 03 04 52 26 

 5) TORTIELLO GIULIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 03 08 00 25 

 6) ORSI ALICE 2002 SPAZIO FITNESS SSD 03 19 95 24 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

 

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI GARA 1 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) FRANZINI FEDERICA 1999 OLONA 1894 SSD 02 44 05 30 

 2) FERA FRANCESCA 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 48 73 28 

 3) ESPOSITO SIMONA 2000 GAMES SPORT SSD 02 52 54 27 

 4) CALVI SARA 2000 GIS MILANO SSD 02 54 25 26 

 

 

 

200 DORSO MASCHI RAGAZZI GARA 2 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DE MICHELI ALEX 2001 POL. SAN GIULIANO SSD 02 20 36 30 

 2) BARBAFIERA NICOLO' 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 33 44 28 

 3) FELTRIN JACOPO 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 35 19 27 

 4) BRACCHETTI FILIPPO 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02 35 26 26 

 5) ISA LORENZO 2001 GIS MILANO SSD 02 43 88 25 

 6) SANTOIANNI LORENZO 2003 GAMES SPORT SSD 02 44 25 24 

 7) PRANDO CHRISTIAN 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 45 27 23 

 8) ROMAGNOLI RICCARDO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02 46 81 22 

 9) ALMANDOZ RODRIGO 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02 53 49 21 

10) CRIPPA MARINONI FEDERICO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02 54 04 20 

11) QUERIN MATTEO 2003 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 00 37 19 

12) VACCHELLI PIETRO 2003 OLONA 1894 SSD 03 06 67 18 

13) CURTI FRANCESCO 2002 SPAZIO FITNESS SSD 03 12 95 17 

14) FARNE' GABRIELE 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 03 14 89 16 

 

 

 

200 DORSO MASCHI JUNIORES GARA 2 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LOVATI MARCO 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 29 20 30 

 2) OLDANI DAVIDE LUCA 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 31 71 28 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

 

200 DORSO MASCHI MASTER GARA 2 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BOVE GIUSEPPE 1942 COMITATO MONZA 03 40 96 30 

 

 

 

200 MISTI FEMMINE ES. - A GARA 3 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CATTONI BENEDETTA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 53 41 30 

 2) SIRAVO REBECCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 54 93 28 

 3) FELTRIN SARA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 57 56 27 

 4) SCIUTTO CAMILLA 2005 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 02 59 84 26 

 5) GUERRINI CARLOTTA 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 00 56 25 

 6) MINAFRA GIULIA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 03 04 39 24 

 7) MANTEGAZZA SARA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 03 05 04 23 

 8) TONELLI LISA 2005 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 05 59 22 

 9) COLALEO ASIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 03 07 03 21 

10) FORNELLI ILARIA 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 03 07 98 20 

11) BONONI BEATRICE 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 03 10 53 19 

12) POGGIO PAOLA 2005 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 11 36 18 

13) ELAYEK AMIRA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 03 11 72 17 

14) SCURATI ANNA 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 03 13 68 16 

15) SANNA MARIKA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 03 13 80 15 

16) COSTANZA CHIARA 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 03 14 06 14 

17) FENZI ALICE 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 03 16 67 13 

18) COLOMBO REBECCA 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 03 17 33 12 

19) MINNELLA GAIA 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 17 40 11 

20) MEGLIO YAMILET 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 17 71 10 

21) MAHMOUD GIADA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 03 18 95 9 

22) MIRABILE ELENA 2006 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 24 38 8 

23) ALDRIGHI AURORA 2005 GAMES SPORT SSD 03 24 58 7 

24) LIBERTO GIORGIA 2006 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 24 61 6 

25) NEGRI ALESSANDRA 2006 GAMES SPORT SSD 03 25 29 5 

26) MALACUSI BEATRICE 2006 GAMES SPORT SSD 03 25 63 4 

27) RICCI MARTINA 2005 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 26 76 3 

28) MORONI GIORGIA 2006 GAMES SPORT SSD 03 30 66 2 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
  

29) MAHMOUD DALIA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 03 30 76 1 

30) ATTI NICOLE 2005 GAMES SPORT SSD 03 34 69 1 

31) CATTANEO ERICA 2006 L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD 03 35 27 1 

32) TOSI SOFIA ANGELA 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 03 35 53 1 

33) SITZIA GIADA 2005 OASI SPORT ASD 03 36 03 1 

34) PASTORE ASIA 2005 OASI SPORT ASD 03 39 13 1 

35) CITTERIO EMMA LUCIA 2006 ASD SPORTING CLUB MILANO 03 40 59 1 

36) DALBONI BENEDETTA 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 03 54 16 1 

37) LANGE' GAIA 2006 GAMES SPORT SSD 04 08 40 1 

 

 

 

200 MISTI MASCHI ES. - A GARA 4 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) AMBROSINI ALESSIO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 44 70 30 

 2) COZZI LORENZO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 45 64 28 

 3) PAITONI ANDREA 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 02 46 99 27 

 4) DE OTO LORENZO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02 54 43 26 

 5) RIVOLI OLEG 2004 OLONA 1894 SSD 02 55 36 25 

 6) MORO SAMUELE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 02 56 29 24 

 7) APPADOO DAVIDE 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 02 57 75 23 

 8) GALANTE CRISTIANO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 02 58 26 22 

 9) GARAVAGLIA RICCARDO 2005 GAMES SPORT SSD 02 58 97 21 

10) ARTALDI DAVIDE 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  02 59 20 20 

11) FIOCCHI EDOARDO 2005 GAMES SPORT SSD 03 00 22 19 

12) FACCHINETTI TOMMASO 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 03 00 56 18 

13) CIOCCA MATTEO 2004 GAMES SPORT SSD 03 00 68 17 

14) MUNNO ANDREA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 03 01 88 16 

15) MICHELETTI PIETRO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 02 42 15 

16) CLERICI JACOPO 2004 ASD SPORTING CLUB MILANO 03 04 26 14 

17) FISCHETTI DANIELE 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 04 76 13 

18) ANDREONE VITTORIO 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 03 04 80 12 

19) FACCINI LUCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 03 08 75 11 

20) APPIANI STEFANO 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  03 10 30 10 

21) MONTI TOMMASO 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 03 10 60 9 

22) PIVA MATTEO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 10 81 8 

23) NEGRI MATTEO 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 03 11 03 7 

24) VENTURA LIAM 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 03 11 11 6 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

25) ZANELLA MATTIA 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 03 12 70 5 

26) VESTITA GIACOMO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 15 11 4 

27) CARUSI FEDERICO 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  03 16 14 3 

28) LAMEDICA ANDREA 2004 POL. TREZZANO NUOTO ASD 03 19 52 2 

29) HAN YI ITALO 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  03 21 77 1 

30) CAFORIO JACOPO 2004 SSD BELEZA SRL 03 22 65 1 

31) VICENTINI LUIGI 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 26 24 1 

32) BONFIGLIO SIMONE 2005 GAMES SPORT SSD 03 27 28 1 

33) GARBISLANDER RICCARDO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 03 36 72 1 

34) SORESSI MACONI  2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  03 38 33 1 

35) PACEI DAVIDE 2004 SSD BELEZA SRL 03 46 77 1 

 nc CAFFI LORENZO 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD Squalificato 

 nc FERRARI GIACOMO 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  Squalificato 

 nc RECLI RICCARDO 2005 POL. SAN GIULIANO SSD Squalificato 

 

 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI GARA 5 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GUSELLA ELISA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 00 29 87 30 

 2) PARINI BEATRICE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 25 28 

 3) RICAGNO GRETA 2003 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 31 52 27 

 4) MARINO LETIZIA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 31 62 26 

 5) SACCO ALESSANDRA 2003 OASI SPORT ASD 00 32 49 25 

 6) NATALE GIORGIA 2003 POL. SAN GIULIANO SSD 00 32 65 24 

 7) GUIDA LAURA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 68 23 

 8) BERTACCHINI ERICA 2003 AZZURRA NUOTO  00 32 83 22 

 9) GIANNINI GIORGIA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 00 32 84 21 

10) BUGAMELLI ALESSANDRA 2003 OLONA 1894 SSD 00 32 90 20 

11) DI MODUGNO MYRIAM 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 33 24 19 

12) DI DONATO CAMILLA 2003 GAMES SPORT SSD 00 33 33 18 

13) BIGLIERI GLORIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 34 17 

14) ROSCIO FRANCESCA 2003 OASI SPORT ASD 00 33 46 16 

15) DELL' ORTO AURORA 2003 C.S. CORSICO ASD 00 33 48 15 

16) CATTINI LINDA 2003 GAMES SPORT SSD 00 33 62 14 

17) QUAGLIA GIULIA 2003 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 33 80 13 

18) GRIFFANTI ASIA 2004 GAMES SPORT SSD 00 33 90 12 

19) BELLAZZI SOFIA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 33 99 11 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
  

20) BRUSCHI ADELE 2003 SPAZIO FITNESS SSD 00 34 39 10 

21) PREVIGNANO JULIA 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 34 41 9 

22) ELAYEK NADA 2003 POL. SAN GIULIANO SSD 00 34 62 8 

23) VAGHI MARTA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 34 91 7 

24) GALEANDRO BIANCA 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 35 01 6 

25) STORTI PAOLA 2003 OASI SPORT ASD 00 35 05 5 

26) ANGELI SOFIA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 00 35 12 4 

27) RAGLIO SOFIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 27 3 

28) STUPARU ALESSANDRA 2004 SPAZIO FITNESS SSD 00 35 82 2 

29) IGLINA GIORGIA 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 36 34 1 

30) BALSANO VITTORIA 2004 SPAZIO FITNESS SSD 00 36 44 1 

31) UGGERI GIADA 2003 OASI SPORT ASD 00 36 48 1 

32) PISONI LUCIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 51 1 

33) SCOZZARO MARTINA 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 37 10 1 

34) FODRITTO ELEONORA 2003 SPAZIO FITNESS SSD 00 38 26 1 

35) LACCARINI LUCREZIA 2004 SPAZIO FITNESS SSD 00 38 49 1 

36) MEGLIO CONSTANZA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 38 72 1 

37) MESIC MELISSA 2004 OLONA 1894 SSD 00 38 75 1 

38) CARNAGO SARA 2003 GAMES SPORT SSD 00 39 01 1 

39) GNARRO VALERIA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 00 39 08 1 

40) ROMANI SOFIA 2004 C.S. CORSICO ASD 00 39 34 1 

41) ALBERTI GRETA 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 48 1 

42) SEBASTIO GINEVRA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 42 48 1 

43) CAPALBO GIORGIA 2004 SSD BELEZA SRL 00 43 08 1 

44) BOVE FRANCESCA 2004 SSD BELEZA SRL 00 43 56 1 

 

 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES GARA 5 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) REPOSSI ARIANNA 2002 OASI SPORT ASD 00 31 22 30 

 2) CERRAI MARGHERITA 2002 OLONA 1894 SSD 00 31 40 28 

 3) CERIOTTI MARTINA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 52 27 

 4) PIZZI GAIA 2002 GIS MILANO SSD 00 31 77 26 

 5) CANDIANI BENEDETTA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 45 25 

 6) PISANO MARTINA 2002 OASI SPORT ASD 00 32 61 24 

 7) STINCHELLI VIVIANA 2002 C.S. CORSICO ASD 00 32 87 23 

 8) CONSOLINI CAROLINE 2001 OLONA 1894 SSD 00 33 05 22 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
  

 9) COLOMBO LETIZIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 15 21 

10) ZANDONA' ALICE 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 00 33 27 20 

11) DE GIRONIMO GIORGIA 2001 POL. SAN GIULIANO SSD 00 33 31 19 

12) RE BRENDA 2001 GIS MILANO SSD 00 33 58 18 

13) TIANI ZOE 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 00 33 66 17 

14) TORTIELLO GIULIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 74 16 

15) SOMMARUGA SARA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 77 15 

16) BOTTI ELISA 2001 GIS MILANO SSD 00 33 92 14 

17) CATTINI GAIA 2001 GAMES SPORT SSD 00 33 93 13 

18) SUTTI CAROLA 2002 OLONA 1894 SSD 00 34 54 12 

19) PUTAGGIO ALESSIA 2001 OLONA 1894 SSD 00 35 07 11 

20) LANDI ALICE 2001 C.S. CORSICO ASD 00 35 14 10 

21) FIORI YLENIA 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 54 9 

22) PISONI ANNA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 98 8 

23) RICCI EMMA 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 37 08 7 

24) FERRARIO KAREN 2002 GAMES SPORT SSD 00 37 67 6 

25) ORSI ALICE 2002 SPAZIO FITNESS SSD 00 37 89 5 

26) GALVANI ELENA 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 41 81 4 

 

 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI GARA 5 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) MERRA ELISABETTA 1997 C.S. CORSICO ASD 00 30 13 30 

 2) COLOMBO NOEMI 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 30 23 28 

 3) PALLONI MARIA CHIARA 1999 OLONA 1894 SSD 00 31 74 27 

 4) CALVI SARA 2000 GIS MILANO SSD 00 32 01 26 

 5) FRANZINI FEDERICA 1999 OLONA 1894 SSD 00 32 12 25 

 6) FERA FRANCESCA 2000 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 75 24 

 7) DITRANI MARTINA 2000 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 33 27 23 

 8) ESPOSITO SIMONA 2000 GAMES SPORT SSD 00 33 88 22 

 9) ROSOLEN GIORGIA 2000 C.S. CORSICO ASD 00 35 42 21 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

 

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI GARA 6 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DE SIMONE ALESSANDRO 2001 POL. SAN GIULIANO SSD 00 26 54 30 

 2) BARBAFIERA NICOLO' 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 27 03 28 

 3) SEBASTIO EDOARDO 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 27 46 27 

 4) BRAGA FRANCESCO 2002 GAMES SPORT SSD 00 27 47 26 

 5) OPIPARI MICHELE 2001 C.S. CORSICO ASD 00 27 54 25 

 6) MANCINI GABRIELE 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 00 28 12 24 

 7) BRACCHETTI FILIPPO 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 28 23 23 

 8) D'AGOSTINO LORENZO 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 00 28 28 22 

 9) GIANELLI LORENZO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 28 57 21 

10) DUBBIOSO FEDERICO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 28 60 20 

11) PORRATI EMANUELE 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 28 86 19 

12) MATTINA PIETRO 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 28 92 18 

13) AMENDOLA GIACOMO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 29 59 17 

14) PIZZOLATO DAVID 2002 GAMES SPORT SSD 00 29 62 16 

15) PALLONI EMANUELE 2001 OLONA 1894 SSD 00 29 82 15 

16) FAVINI MATTEO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 29 83 14 

17) PRANDO CHRISTIAN 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 30 08 13 

18) POTO LORENZO 2001 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 30 14 12 

19) PERCIVALDI RICCARDO 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 30 19 11 

20) FELTRIN JACOPO 2003 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 30 41 10 

21) ISA LORENZO 2001 GIS MILANO SSD 00 30 42 9 

22) MESSINA DAVIDE 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 00 30 53 8 

23) ECOTTI SAMUELE 2002 OASI SPORT ASD 00 30 94 7 

24) PREGNOLATO ANDREA 2003 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 30 95 6 

25) CAFFULLI STEFANO 2001 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 31 07 5 

26) POERIO GIOELE 2003 C.S. CORSICO ASD 00 31 31 4 

27) CAVALLERO MATTEO 2003 OLONA 1894 SSD 00 31 56 3 

28) SPAINI ALESSANDRO 2001 AZZURRA NUOTO  00 31 57 2 

29) ALMANDOZ RODRIGO 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 31 74 1 

30) DE VECCHI ALESSANDRO 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 90 1 

31) FASANO ALESSIO 2003 C.S. CORSICO ASD 00 32 28 1 

32) VACCHELLI PIETRO 2003 OLONA 1894 SSD 00 32 29 1 

33) BATTISTINI BRUNO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 32 37 1 

34) ROMAGNOLI RICCARDO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 32 77 1 

35) CRIPPA MARINONI FEDERICO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 32 84 1 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

36) LIVINI DAVIDE 2003 OLONA 1894 SSD 00 32 88 1 

37) CIRIELLO PAOLO 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 19 1 

38) QUERIN MATTEO 2003 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 33 20 1 

39) CARNAGO SIMONE 2003 GAMES SPORT SSD 00 33 25 1 

40) BORDOGNA TOMMASO 2002 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 27 1 

41) FARNE' GABRIELE 2002 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 34 57 1 

42) CURTI FRANCESCO 2002 SPAZIO FITNESS SSD 00 34 70 1 

43) BIASOTTI LUCAS 2003 SSD BELEZA SRL 00 36 06 1 

 

 

 

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES GARA 6 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) VITIELLO PIETRO 1999 OLONA 1894 SSD 00 26 32 30 

 2) OLDANI DAVIDE 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 26 35 28 

 3) FARINA ANDREA 2000 GIS MILANO SSD 00 27 76 27 

 4) REBORA MATTEO 2000 POL. SAN GIULIANO SSD 00 28 34 26 

 5) CHIARI EDOARDO 1999 OLONA 1894 SSD 00 28 50 25 

 6) ACERBI LUCA 1999 AZZURRA NUOTO  00 28 60 24 

 7) OLDANI DAVIDE LUCA 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 28 98 23 

 8) MARCHESI GABRIELE 2000 C.S. CORSICO ASD 00 29 18 22 

 9) SIRENA FABIO 1999 OLONA 1894 SSD 00 29 91 21 

10) PESSINA TIZIANO 2000 OLONA 1894 SSD 00 30 44 20 

11) MONTESANTO FRANCESCO 1999 C.S. CORSICO ASD 00 30 92 19 

12) SARTORIO FEDERICO 2000 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 31 07 18 

13) ELESBANI STEFANO 2000 C.S. CORSICO ASD 00 31 18 17 

14) CANITANO MARCO 1999 AZZURRA NUOTO  00 31 76 16 

15) INI FEDERICO 2000 SSD BELEZA SRL 00 32 94 15 

 

 

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI GARA 6 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BONARDI MATTEO 1988 SPAZIO FITNESS SSD 00 27 84 30 

 2) MONNO DAVIDE 1997 AZZURRA NUOTO  00 29 02 28 

 3) CORBELLINI DAVIDE 1998 OLONA 1894 SSD 00 29 33 27 

 4) SALTARELLI MATTIA 1994 SPAZIO FITNESS SSD 00 30 85 26 

 5) VELUTI LUIGI 1995 SPAZIO FITNESS SSD 00 32 74 25 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

50 STILE LIBERO MASCHI MASTER GARA 6 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) BOVE GIUSEPPE 1942 COMITATO MONZA 00 36 34 30 

 

 

 

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A GARA 7 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CATTONI BENEDETTA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 35 30 

 2) BALZAROTTI GRETA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 31 81 28 

 3) BONIARDI ZOE 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 80 27 

 4) FELTRIN SARA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 32 99 26 

 5) MINAFRA GIULIA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 33 21 25 

 6) SIRAVO REBECCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 33 22 24 

 7) FORNELLI ILARIA 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 33 55 23 

 8) GUERRINI CARLOTTA 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 34 05 22 

 9) MIRABILE ELENA 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 34 14 21 

10) MINNELLA GAIA 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 34 39 20 

11) SCIUTTO CAMILLA 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 34 53 19 

12) LAMPARELLI GIULIA 2005 C.S. CORSICO ASD 00 34 75 18 

13) CHIELLA ELISA 2006 C.S. CORSICO ASD 00 35 19 17 

14) CROLA GIADA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 35 56 16 

15) SANNA MARIKA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 35 62 15 

16) MAHMOUD GIADA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 35 70 14 

17) MALACUSI BEATRICE 2006 GAMES SPORT SSD 00 35 87 13 

18) BONONI BEATRICE 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 35 93 12 

19) FENZI ALICE 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 36 29 11 

19) TONELLI LISA 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 36 29 11 

21) MEGLIO YAMILET 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 36 67 9 

22) SCURATI ANNA 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 36 79 8 

23) MAHMOUD DALIA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 36 96 7 

24) POGGIO PAOLA 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 37 17 6 

25) COSTANZA CHIARA 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 00 37 18 5 

26) CERIOTTI GRETA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 37 27 4 

27) COLOMBO EMMA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 37 33 3 

28) UCCELLINI DESIREE 2006 SSD BELEZA SRL 00 37 45 2 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
29) ELAYEK AMIRA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 37 54 1 

30) LIBERTO GIORGIA 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 37 57 1 

31) BIANCHI ALESSANDRA 2006 AZZURRA NUOTO  00 37 66 1 

32) ALDRIGHI AURORA 2005 GAMES SPORT SSD 00 37 94 1 

33) MANTEGAZZA SARA 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 38 77 1 

34) DALBONI BENEDETTA 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 38 81 1 

35) SITZIA GIADA 2005 OASI SPORT ASD 00 39 06 1 

36) PRINCIPATO AURORA 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 22 1 

37) PASTORE ASIA 2005 OASI SPORT ASD 00 39 48 1 

38) CERVINI ALICE 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 39 60 1 

39) CATTANEO ERICA 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 39 99 1 

40) TOSI SOFIA ANGELA 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 40 77 1 

41) CITTERIO EMMA LUCIA 2006 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 40 96 1 

41) NEGRI ALESSANDRA 2006 GAMES SPORT SSD 00 40 96 1 

43) GORLA ALICE 2006 SPAZIO FITNESS SSD 00 41 01 1 

44) GABRIELI NAIKE 2006 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 41 38 1 

45) RICCI MARTINA 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 41 48 1 

46) ATTI NICOLE 2005 GAMES SPORT SSD 00 41 52 1 

47) IMERAJ MIRIANA 2006 GAMES SPORT SSD 00 41 78 1 

48) MORONI GIORGIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 42 61 1 

49) PINOTTI MARTINA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 43 07 1 

50) ONESTI MARGHERITA 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 45 83 1 

51) FEBBRAIO ANDREA 2006 SSD BELEZA SRL 00 47 57 1 

52) HUANG BEATRICE 2006 SPAZIO FITNESS SSD 00 48 99 1 

53) LANGE' GAIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 49 71 1 

 

 

 

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A GARA 8 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) FERRARI GIACOMO 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 28 39 30 

 2) CAFFI LORENZO 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 28 61 28 

 3) ZITO NICCOLO' 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 29 79 27 

 4) RIVOLI OLEG 2004 OLONA 1894 SSD 00 29 89 26 

 5) DE OTO LORENZO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 30 79 25 

 6) CIOCCA MATTEO 2004 GAMES SPORT SSD 00 31 83 24 

 7) ANDREONE VITTORIO 2005 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 31 85 23 

 8) AMBROSINI ALESSIO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 31 92 22 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 9) PAITONI ANDREA 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 00 32 14 21 

10) BIANCHI FRANCESCO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 35 20 

11) MUFFATO MATTIA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 81 19 

12) GIANELLI MATTEO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 32 94 18 

13) MICHELETTI PIETRO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 33 05 17 

14) GALANTE CRISTIANO 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 33 16 16 

15) FACCHINETTI TOMMASO 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 00 33 24 15 

16) MUNNO ANDREA 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 33 28 14 

17) FIOCCHI EDOARDO 2005 GAMES SPORT SSD 00 33 48 13 

18) GARAVAGLIA RICCARDO 2005 GAMES SPORT SSD 00 33 63 12 

19) APPADOO DAVIDE 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 33 88 11 

20) CAFORIO JACOPO 2004 SSD BELEZA SRL 00 34 00 10 

21) ZANELLA MATTIA 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 00 34 18 9 

22) VENTURA LIAM 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 34 27 8 

23) VOLONTIERI SIMONE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 34 28 7 

24) ARTALDI DAVIDE 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 34 32 6 

25) VESTITA GIACOMO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 35 04 5 

26) CLERICI JACOPO 2004 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 35 20 4 

27) NEGRI MATTEO 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 00 35 36 3 

28) FISCHETTI DANIELE 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 35 49 2 

29) CARUSI FEDERICO 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 35 53 1 

30) TRIOLO LUCA 2004 C.S. CORSICO ASD 00 35 54 1 

31) MONTI TOMMASO 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 35 63 1 

32) BALAN LUCIANO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 35 85 1 

33) FACCINI LUCA 2005 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 36 12 1 

34) MALDONADO PATRIZIO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 36 29 1 

35) PIVA MATTEO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 36 41 1 

36) TRISCIUOGLIO MATTEO 2004 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 36 56 1 

37) ZUCCHETTI MATTIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 36 94 1 

38) VICENTINI LUIGI 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 37 01 1 

39) APPIANI STEFANO 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 37 10 1 

40) OGGIONI GIOVANNI 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 37 19 1 

41) SORESSI MACONI GIOVANNI 2005 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 37 55 1 

42) BRIVIO STEFANO  2004 AZZURRA NUOTO  00 37 60 1 

43) LAMEDICA ANDREA 2004 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 37 75 1 

44) GARBISLANDER RICCARDO 2005 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 38 43 1 

45) BONFIGLIO SIMONE 2005 GAMES SPORT SSD 00 38 57 1 

46) NASELLO ALESSIO 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 38 71 1 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
47) HAN YI ITALO 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 39 02 1 

48) OUERGHI BILEL 2005 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 39 30 1 

49) RAMPONI MICHELANGELO 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 39 36 1 

50) RECLI RICCARDO 2005 POL. SAN GIULIANO SSD 00 39 65 1 

51) PACEI DAVIDE 2004 SSD BELEZA SRL 00 40 95 1 

52) SAZIO MATTIA 2005 CIEF N.C. MAGENTA ASD 00 40 96 1 

53) RUSSO RICCARDO 2005 C.S. CORSICO ASD 00 42 27 1 

 nc LOZZA FEDERICO 2004 SPAZIO FITNESS SSD Squalificato 

 

 

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GUSELLA ELISA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 01 14 12 30 

 2) RICAGNO GRETA 2003 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 18 86 28 

 3) D'ERRICO LAURA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 01 22 76 27 

 4) CASALE GIULIA 2004 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 22 93 26 

 5) ANGELI SOFIA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 01 24 38 25 

 6) GIANNINI GIORGIA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 01 24 69 24 

 7) PARINI BEATRICE 2004 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 27 13 23 

 8) BELLAZZI SOFIA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 29 17 22 

 9) ROSCIO FRANCESCA 2003 OASI SPORT ASD 01 30 69 21 

10) STORTI PAOLA 2003 OASI SPORT ASD 01 31 88 20 

11) SCOZZARO MARTINA 2004 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 42 15 19 

12) MEGLIO CONSTANZA 2004 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 44 84 18 

13) GNARRO VALERIA 2004 POL. SAN GIULIANO SSD 01 54 79 17 

 

 

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) COLOMBO LETIZIA 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 22 11 30 

 2) PIZZI GAIA 2002 GIS MILANO SSD 01 23 77 28 

 3) PISANO MARTINA 2002 OASI SPORT ASD 01 26 53 27 

 4) CERRAI MARGHERITA 2002 OLONA 1894 SSD 01 26 68 26 

 5) PUTAGGIO ALESSIA 2001 OLONA 1894 SSD 01 27 76 25 

 6) CONSOLINI CAROLINE 2001 OLONA 1894 SSD 01 29 34 24 

 7) RE BRENDA 2001 GIS MILANO SSD 01 37 78 23 

 nc BOTTI ELISA 2001 GIS MILANO SSD Squalificato 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) PALLONI MARIA CHIARA 1999 OLONA 1894 SSD 01 24 71 30 

 2) DITRANI MARTINA 2000 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 50 12 28 

 

 

 

100 FARFALLA FEMMINE MASTER GARA 9 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) NOCERINO SIMONA 1983 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 18 93 30 

 

 

 

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI GARA 10 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DE SIMONE ALESSANDRO 2001 POL. SAN GIULIANO SSD 01 06 04 30 

 2) PIZZOLATO DAVID 2002 GAMES SPORT SSD 01 08 67 28 

 3) MANCINI GABRIELE 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 01 11 23 27 

 4) PICCININI LORENZO 2001 GIS MILANO SSD 01 11 58 26 

 5) BRAGA FRANCESCO 2002 GAMES SPORT SSD 01 11 66 25 

 6) MATTINA PIETRO 2003 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 12 57 24 

 7) D'AGOSTINO LORENZO 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 01 14 38 23 

 8) POTO LORENZO 2001 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 14 87 22 

 9) PORRATI EMANUELE 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 15 28 21 

10) SEBASTIO EDOARDO 2002 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 16 64 20 

11) GIANELLI LORENZO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 17 09 19 

12) FAVINI MATTEO 2001 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 17 31 18 

13) AMENDOLA GIACOMO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 17 66 17 

14) ECOTTI SAMUELE 2002 OASI SPORT ASD 01 19 44 16 

15) SANTOIANNI LORENZO 2003 GAMES SPORT SSD 01 22 21 15 

16) DUBBIOSO FEDERICO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 23 51 14 

17) PREGNOLATO ANDREA 2003 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 24 09 13 

18) BATTISTINI BRUNO 2003 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 24 26 12 

19) CAVALLERO MATTEO 2003 OLONA 1894 SSD 01 24 48 11 

20) MESSINA DAVIDE 2002 POL. SAN GIULIANO SSD 01 26 33 10 

21) CARNAGO SIMONE 2003 GAMES SPORT SSD 01 28 79 9 

 

22) CAFFULLI STEFANO 2001 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 32 55 8 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
23) BIASOTTI LUCAS 2003 SSD BELEZA SRL 01 40 89 7 

 nc DE MICHELI ALEX 2001 POL. SAN GIULIANO SSD Squalificato 

 

 

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES GARA 10 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LOVATI MARCO 1999 CIEF N.C. MAGENTA ASD 01 00 21 30 

 2) FARINA ANDREA 2000 GIS MILANO SSD 01 07 79 28 

 3) VITIELLO PIETRO 1999 OLONA 1894 SSD 01 08 05 27 

 4) CHIARI EDOARDO 1999 OLONA 1894 SSD 01 10 63 26 

 nc INI FEDERICO 2000 SSD BELEZA SRL Squalificato 

 

 

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI GARA 10 / TURNO 1 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) SALTARELLI MATTIA 1994 SPAZIO FITNESS SSD 01 20 33 30 

 2) VELUTI LUIGI 1995 SPAZIO FITNESS SSD 01 47 29 28 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE ES. - A GARA 11 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) POLISPORTIVA CUNS ASD   02.24.64 

  FORNELLI ILARIA - MINAFRA GIULIA - FELTRIN SARA - SIRAVO REBECCA 

 2) CIEF N.C. MAGENTA ASD   02.30.00 

  COLALEO ASIA - BONIARDI ZOE - CATTONI BENEDETTA - BALZAROTTI GRETA 

 3) POL. SAN GIULIANO SSD   02.40.00 

  COSTANZA CHIARA - MANTEGAZZA SARA - ELAYEK AMIRA - SANNA MARIKA 

 4) POL. TREZZANO NUOTO ASD    02.41.95 

  COLOMBO REBECCA - BONONI BEATRICE - SCURATI ANNA - MUCENI SOFIA 

 5) GONZAGA SPORT CLUB    02.43.83 

  MEGLIO YAMILET - MINNELLA GAIA - GUERRINI CARLOTTA - CERVINI ALICE 

 6) L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD   02.46.82 

  RICCI MARTINA - MIRABILE ELENA - LIBERTO GIORGIA - CATTANEO ERICA 

 7) GAMES SPORT SSD   02.50.42 

  MORONI GIORGIA - ATTI NICOLE - MALACUSI BEATRICE - ALDRIGHI AURORA 

 8) GAMES SPORT SSD   03.01.83 

  LANGE' GAIA - NEGRI ALESSANDRA - BRAGA ANASTASIA - IMERAJ MIRIANA 

 

 

 

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI ES. - A GARA 12 / TURNO 1 

Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) CIEF N.C. MAGENTA ASD   02.19.15 

  GIANELLI MATTEO - COZZI LORENZO - MUFFATO MATTIA - ZITO NICCOLO' 

 2) L'ACQUA DI PIANETA SPORT ASD   02.24.88 

  CARUSI FEDERICO - APPIANI STEFANO - ARTALDI DAVIDE - FERRARI GIACOMO 

 3) POLISPORTIVA CUNS ASD   02.31.29 

  FACCINI LUCA - VENTURA LIAM - AMBROSINI ALESSIO - MONTI TOMMASO 

 4) GAMES SPORT SSD   02.31.43 

  BONFIGLIO SIMONE - FIOCCHI EDOARDO - GARAVAGLIA RICCARDO - CIOCCA MATTEO 

 5) POL. SAN GIULIANO SSD   02.31.58 

  NEGRI MATTEO - PAITONI ANDREA - FACCHINETTI TOMMASO - ZANELLA MATTIA 

 6) POL. TREZZANO NUOTO ASD   02.33.22 

  LAMEDICA ANDREA - OUERGHI BILEL - CAFFI LORENZO - APPADOO DAVIDE 

 7) GONZAGA SPORT CLUB    02.34.18 

  PIVA MATTEO - MICHELETTI PIETRO - VESTITA GIACOMO - DE OTO LORENZO 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C GARA 1 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LUCINI MATILDA 2009 GAMES SPORT SSD 00 39 53 30 

 2) COLOMBI SOFIA 2009 AZZURRA NUOTO ASD 00 40 28 28 

 3) SIMONE ILARIA 2009 FORUM SSD 00 46 10 27 

 4) RAMAZZINA CAMILLA 2009 GAMES SPORT SSD 00 46 65 26 

 5) BANDINI GIULIA 2009 TECRI NUOTO ASD 00 46 92 25 

 6) BANDINI ELISA 2009 TECRI NUOTO ASD 00 51 16 24 

 7) MAZZOLENI MAIA 2009 GIS MILANO SSD 00 52 63 23 

 8) CRIVELLI LEDA 2009 FORUM SSD 00 52 72 22 

 9) LOPEZ SOPHIA 2009 GIS MILANO SSD 00 52 83 21 

10) DUSI ANNA 2009 AZZURRA NUOTO ASD 00 54 16 20 

11) RIEDEL SOPHIE 2009 QSWIM SSD 00 55 12 19 

12) ULLO MELISSA 2009 GIS MILANO SSD 00 55 60 18 

13) PAOLETTONI EMMA 2009 GIS MILANO SSD 00 56 84 17 

14) CORAZZA LARA 2010 GIS MILANO SSD 00 57 44 16 

15) PAPPANI MIRIAM 2009 GIS MILANO SSD 00 58 38 15 

16) PISANU ALESSIA 2009 GIS MILANO SSD 00 58 50 14 

17) MILANO SOFIA 2010 QSWIM SSD 00 59 24 13 

18) IACCARINO GIORGIA 2009 POL. SAN GIULIANO SSD 00 59 88 12 

19) BORDIN AZZURRA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 00 87 11 

20) DI GIAMBATTISTA VALENTINA  2009 GIS MILANO SSD 01 01 76 10 

21) OGGIONI GIULIA 2009 GIS MILANO SSD 01 03 00 9 

22) COZZI SARA 2009 GIS MILANO SSD 01 03 87 8 

23) CACCIA ALMA 2009 GAMES SPORT SSD 01 05 79 7 

24) BARNI MANUELA 2009 GAMES SPORT SSD 01 08 25 6 

25) CATALDO GIORGIA 2009 GIS MILANO SSD 01 10 20 5 

26) RUSSO MORENA 2010 GIS MILANO SSD 01 12 77 4 

27) MERONI SOFIA 2010 FORUM SSD 01 18 51 3 

28) DALEDO ASIA 2011 GAMES SPORT SSD 01 23 06 2 

29) OGGIONNI MARTA 2010 GIS MILANO SSD 01 25 89 1 

30) SPIRITELLI AURORA 2010 FORUM SSD 01 40 73 1 

 

 

 

 

 

 

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C GARA 2 / TURNO 2 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GALLO ALESSANDRO 2008 GIS MILANO SSD 00 38 34 30 

 2) GUERRINI MATTIA 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 38 51 28 

 3) DE MAGISTRIS ANDREA 2008 FORUM SSD 00 39 11 27 

 4) BARONE ALESSANDRO 2008 QSWIM SSD 00 40 55 26 

 5) GIORGIO RICCARDO 2009 GAMES SPORT SSD 00 40 89 25 

 6) CARDONE IVAN 2008 AZZURRA NUOTO ASD 00 40 94 24 

 7) STOIAN DENIS 2008 GIS MILANO SSD 00 41 05 23 

 8) TUCCILLO ANDREA 2008 GIS MILANO SSD 00 41 55 22 

 9) CICERI LUCA 2008 GIS MILANO SSD 00 42 06 21 

10) BURGAZZI GABRIELE 2008 AZZURRA NUOTO ASD 00 43 19 20 

11) CORNALBA LORIS 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 00 43 20 19 

11) LOSI MATTEO 2008 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 43 20 19 

13) ATTI MARCO 2008 GAMES SPORT SSD 00 43 33 17 

14) MARTURANO GIROLAMO 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 00 43 46 16 

15) TRESOLDI PIETRO 2008 AZZURRA NUOTO ASD 00 43 60 15 

16) MALACUSI CRISTIAN 2009 GAMES SPORT SSD 00 44 42 14 

17) STRADA GABRIELE 2008 AZZURRA NUOTO ASD 00 44 48 13 

18) BRICCHI RAUL 2008 SPAZIO FITNESS SSD 00 44 96 12 

19) NEGRI ELIA 2009 POL. SAN GIULIANO SSD 00 45 09 11 

20) RIZZI NICCOLO' 2008 GIS MILANO SSD 00 46 02 10 

21) FILOCAMO LORENZO 2008 AZZURRA NUOTO ASD 00 46 80 9 

22) BOSSO DAVIDE 2008 GIS MILANO SSD 00 46 98 8 

23) LUNAZZI DIEGO 2008 GIS MILANO SSD 00 47 12 7 

24) TRESOLDI GIACOMO 2008 AZZURRA NUOTO ASD 00 47 13 6 

25) CHI ALESSIO 2008 FORUM SSD 00 47 34 5 

26) SOLDANO KEVIN 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 00 47 49 4 

27) MEDA GABRIELE 2008 TECRI NUOTO ASD 00 47 79 3 

28) LIONTI DANIEL 2008 GIS MILANO SSD 00 49 06 2 

29) SCANNAVINI NICCOLO 2010 GIS MILANO SSD 00 49 30 1 

30) LAZZARETTI LEONARDO 2008 GIS MILANO SSD 00 49 48 1 

31) DE FRANCO MATTEO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 49 75 1 

32) UGGETTI MATTEO 2008 SPAZIO FITNESS SSD 00 50 03 1 

33) POLI LUCA 2008 GIS MILANO SSD 00 50 08 1 

34) SCHILLACI ANDREA 2008 GIS MILANO SSD 00 50 29 1 

35) REALI MATTEO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 50 58 1 

 

36) PUPINO LORENZO 2008 GIS MILANO SSD 00 51 44 1 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
37) SCARPATI ALESSANDRO 2008 FORUM SSD 00 51 48 1 

38) SORDI ROBERTO 2009 FORUM SSD 00 52 03 1 

39) MUZZO MAURIZIO 2010 GAMES SPORT SSD 00 52 46 1 

40) SCOTTI EDOARDO 2008 TECRI NUOTO ASD 00 53 39 1 

41) PASSONI LORENZO 2008 GIS MILANO SSD 00 53 75 1 

42) CESANA LEONARDO 2009 GIS MILANO SSD 00 54 40 1 

43) BRIGNOLI ALESSANDRO 2009 FORUM SSD 00 54 83 1 

44) BELLINI LORENZO 2009 GIS MILANO SSD 00 55 32 1 

45) STEGHER CARLO 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 00 55 50 1 

46) RECH JAN 2009 GIS MILANO SSD 00 56 03 1 

47) VIRGA LORENZO 2009 GAMES SPORT SSD 00 57 48 1 

48) TEGENU ABEL SAMSON 2009 GIS MILANO SSD 00 58 05 1 

49) LANZANI RICCARDO 2010 GAMES SPORT SSD 00 58 33 1 

50) PULINA NICOLO' 2008 GAMES SPORT SSD 00 58 40 1 

51) RIGHINI DANIEL 2010 FORUM SSD 00 59 69 1 

52) BERETTA LEONARDO 2011 GAMES SPORT SSD 01 00 39 1 

53) LUDOVICO ANDREA 2009 FORUM SSD 01 00 48 1 

54) SANTOIANNI LUCA 2009 GAMES SPORT SSD 01 03 35 1 

55) BARBA ANDREA 2010 FORUM SSD 01 12 24 1 

56) BONATO FILIPPO 2009 GIS MILANO SSD 01 13 80 1 

57) LO PRETE THOMAS 2010 FORUM SSD 01 48 26 1 

 

 
 

100 MISTI FEMMINE ES. - B GARA 3 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) DALCERRI ALHENA 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 26 36 30 

 2) CARICATI MELISSA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 32 95 28 

 3) CAVALLINI GAIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 33 09 27 

 4) BERTONCELLO ILARIA 2007 ASD SPORTING CLUB MILANO 01 33 24 26 

 5) MUCENI SOFIA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 33 57 25 

 6) SCURATI ELISA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 34 13 24 

 7) PSALLIDI VIOLA 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 35 43 23 

 8) RUGGIERI SILVIA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 36 46 22 

 9) DI MITO VALENTINA 2008 TECRI NUOTO ASD 01 36 78 21 

10) BESANA SOFIA 2007 TECRI NUOTO ASD 01 36 85 20 

11) MARINO VITTORIA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 36 93 19 

12) OGGIONI FRANCESCA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 37 24 18 

13) FRIGE' CAMILLA 2008 TECRI NUOTO ASD 01 40 13 17 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
14) IAVERNARO SOFIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 42 31 16 

15) STELLACCI CAMILLA 2007 TECRI NUOTO ASD 01 42 62 15 

16) PEDRAZZINI CECILIA 2007 TECRI NUOTO ASD 01 43 10 14 

17) DI NICOLA GAIA 2007 GAMES SPORT SSD 01 44 10 13 

18) PISANTI ALICE 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 44 52 12 

19) ASNAGHI SOFIA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 44 65 11 

20) DI TULLIO TERESA 2007 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 45 49 10 

21) AMMOSCATO GIULIA 2007 TECRI NUOTO ASD 01 46 84 9 

22) TACCONI VITTORIA 2008 QSWIM SSD 01 48 77 8 

23) MATACCHIERA SARA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 48 84 7 

24) TUORO GIULIA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 49 39 6 

25) ZATTI GAIA 2007 GIS MILANO SSD 01 50 40 5 

26) BALLERIO BIANCA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 50 71 4 

27) BONANNI LUDOVICA 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 51 11 3 

28) DIAZ LEDESMA YAIAIRA 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 51 57 2 

29) FIORE ALICE 2007 GIS MILANO SSD 01 52 97 1 

30) MOMBELLI AURORA 2007 GIS MILANO SSD 01 57 15 1 

31) PORTA SILVIA 2007 TECRI NUOTO ASD 01 57 99 1 

32) MATELLINI MAIA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 58 98 1 

33) RECLI BEATRICE 2008 GIS MILANO SSD 02 03 20 1 

34) DALUISO IRIS 2008 GIS MILANO SSD 02 03 70 1 

35) VINCI GIADA 2008 GIS MILANO SSD 02 04 04 1 

36) PISANO CAMILLA 2007 OASI SPORT ASD 02 04 26 1 

37) DE BLASIO MAILA 2008 TECRI NUOTO ASD 02 06 05 1 

38) FERRI CAMILLA 2008 GIS MILANO SSD 02 06 06 1 

39) MILESI SILVIA 2008 QSWIM SSD 02 06 13 1 

40) PEDERCINI MATILDE 2008 GIS MILANO SSD 02 06 37 1 

41) CATALDI GRETA 2007 GIS MILANO SSD 02 06 98 1 

42) DI NOIA FRANCESCA 2008 GIS MILANO SSD 02 08 98 1 

43) CARRISI CARLOTTA 2008 GIS MILANO SSD 02 09 10 1 

44) SOFIA ISABELLA 2008 GAMES SPORT SSD 02 11 02 1 

45) ZANICCHI ELENA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 02 12 77 1 

46) ZANICCHI ARIANNA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 02 22 17 1 

47) PONCIROLI ALICE 2008 GAMES SPORT SSD 02 23 02 1 

48) ZOGNO GRETA 2008 GIS MILANO SSD 02 39 71 1 

 nc PRANDIN LUDOVICA 2007 GIS MILANO SSD Squalificato 

 nc GJONDREKAJ CILETA 2007 GIS MILANO SSD Ritirato 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
100 MISTI MASCHI ES. - B GARA 4 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LOZZA RICCARDO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 20 48 30 

 2) VELLA CHRISTIAN 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 22 62 28 

 3) LEVATI MATTIA 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 25 53 27 

 4) REPELLINI LORIS 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 25 90 26 

 5) MARTURANO ALFREDO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 26 21 25 

 6) TRONCONI TOMMASO 2006 QSWIM SSD 01 28 65 24 

 7) MELANO LORENZO 2006 QSWIM SSD 01 29 46 23 

 8) ARESI SAMUELE 2006 TECRI NUOTO ASD 01 29 61 22 

 9) AMATO MIRCO 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 30 66 21 

10) VISMARA TOMMASO 2006 GAMES SPORT SSD 01 32 09 20 

11) CRISTIANI GIULIO 2006 TECRI NUOTO ASD 01 32 19 19 

12) CIABURRI STEFANO 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 32 75 18 

13) MATELLINI CRISTIANO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 33 19 17 

14) BERARDO MATTEO 2006 TECRI NUOTO ASD 01 33 47 16 

15) GIORGIO MATTIA 2006 GAMES SPORT SSD 01 33 55 15 

16) BASSI SIMONE 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 33 64 14 

17) BONAMICI MATTEO 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 33 94 13 

18) BALDINI DARIO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 35 79 12 

19) GARAVELLI STEFANO 2007 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 35 99 11 

20) TASSARI RICCARDO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 36 81 10 

21) BAGNASCO GIULIO 2007 TECRI NUOTO ASD 01 36 91 9 

22) BORIS EMANUELE 2007 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  01 37 41 8 

23) BARRESI MANUEL 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 01 37 62 7 

24) MICHELETTI LEONARDO 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 38 44 6 

24) TEMPESTA TOMMASO 2006 TECRI NUOTO ASD 01 38 44 6 

26) TALAMAZZINI ALDO 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 39 57 4 

27) MOTTOLA DE NORDIS MATTEO 2006 ASD SPORTING CLUB MILANO 01 39 88 3 

28) FERRIGNO ALESSANDRO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 40 81 2 

29) LUNTRARU SIMONE 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 01 40 90 1 

30) NICOLA MATTEO 2007 OASI SPORT ASD 01 41 09 1 

31) VISCA LUCA 2006 TECRI NUOTO ASD 01 41 69 1 

32) MANDELLI ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 01 43 47 1 

33) GUERRINI NICOLO' 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 44 13 1 

34) GIANGUALANO ELIA 2006 TECRI NUOTO ASD 01 44 70 1 

35) SIMONETTI MATTIA 2006 TECRI NUOTO ASD 01 45 18 1 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
36) MUSCI PASCAL 2006 QSWIM SSD 01 45 60 1 

37) PALVARINI ALESSANDRO 2007 TECRI NUOTO ASD 01 46 04 1 

38) DEMARINIS COSTANTINO 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 46 71 1 

39) FARINA DIMITRI 2007 AZZURRA NUOTO ASD 01 47 00 1 

40) ROCCO MATTEO 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 47 91 1 

41) LAMEDICA LUCA 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 48 15 1 

42) BERETTA MATTIA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 01 49 48 1 

43) BOLCHINI ANDREA 2007 QSWIM SSD 01 49 57 1 

44) GROSSO ROBERTO 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 50 77 1 

45) CRIVELLENTE EDOARDO 2007 QSWIM SSD 01 53 95 1 

46) VANZELLI SIMONE 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 01 59 53 1 

47) FINEGUERRA EUGENIO 2006 QSWIM SSD 02 03 46 1 

48) COMOLLI ENRICO 2007 ASD SPORTING CLUB MILANO 02 03 71 1 

49) CARPINO ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 02 04 66 1 

50) PRIMITERRA DARIO 2006 GIS MILANO SSD 02 11 96 1 

 nc MILANO ALESSIO 2006 QSWIM SSD Squalificato 

 nc SISTI GABRIELE 2007 TECRI NUOTO ASD Squalificato 

 

 

 

50 RANA FEMMINE ES. - C GARA 5 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LUCINI MATILDA 2009 GAMES SPORT SSD 00 53 26 30 

 2) RAMAZZINA CAMILLA 2009 GAMES SPORT SSD 01 01 46 28 

 3) BANDINI ELISA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 01 98 27 

 4) BANDINI GIULIA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 02 05 26 

 5) SIMONE ILARIA 2009 FORUM SSD 01 06 28 25 

 6) MAZZOLENI MAIA 2009 GIS MILANO SSD 01 06 41 24 

 7) PISANU ALESSIA 2009 GIS MILANO SSD 01 06 79 23 

 8) LOPEZ SOPHIA 2009 GIS MILANO SSD 01 09 04 22 

 9) CORAZZA LARA 2010 GIS MILANO SSD 01 09 94 21 

10) RIEDEL SOPHIE 2009 QSWIM SSD 01 10 20 20 

11) CRIVELLI LEDA 2009 FORUM SSD 01 11 30 19 

12) ULLO MELISSA 2009 GIS MILANO SSD 01 11 77 18 

13) PAOLETTONI EMMA 2009 GIS MILANO SSD 01 12 31 17 

14) BORDIN AZZURRA 2009 TECRI NUOTO ASD 01 13 20 16 

15) PAPPANI MIRIAM 2009 GIS MILANO SSD 01 15 61 15 

16) IACCARINO GIORGIA 2009 POL. SAN GIULIANO SSD 01 17 17 14 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
17) CACCIA ALMA 2009 GAMES SPORT SSD 01 18 53 13 

18) OGGIONNI MARTA 2010 GIS MILANO SSD 01 27 09 12 

19) BARNI MANUELA 2009 GAMES SPORT SSD 01 30 59 11 

20) DI GIAMBATTISTA VALENTINA 2009 GIS MILANO SSD 01 31 36 10 

21) MILANO SOFIA 2010 QSWIM SSD 01 34 23 9 

22) CATALDO GIORGIA 2009 GIS MILANO SSD 01 37 22 8 

23) MERONI SOFIA 2010 FORUM SSD 01 39 99 7 

24) COZZI SARA 2009 GIS MILANO SSD 01 44 29 6 

25) RUSSO MORENA 2010 GIS MILANO SSD 01 50 00 5 

26) DALEDO ASIA 2011 GAMES SPORT SSD 02 02 74 4 

 

 

 

50 RANA MASCHI ES. - C GARA 6 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GIORGIO RICCARDO 2009 GAMES SPORT SSD 00 49 64 30 

 2) GUERRINI MATTIA 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 53 77 28 

 3) GALLO ALESSANDRO 2008 GIS MILANO SSD 00 53 81 27 

 4) BOSSO DAVIDE 2008 GIS MILANO SSD 00 53 83 26 

 5) STOIAN DENIS 2008 GIS MILANO SSD 00 55 23 25 

 6) CHI ALESSIO 2008 FORUM SSD 00 56 01 24 

 7) MARTURANO GIROLAMO 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 00 56 89 23 

 8) MALACUSI CRISTIAN 2009 GAMES SPORT SSD 00 57 22 22 

 9) BARONE ALESSANDRO 2008 QSWIM SSD 00 59 30 21 

10) SCANNAVINI NICCOLO 2010 GIS MILANO SSD 00 59 58 20 

11) DE MAGISTRIS ANDREA 2008 FORUM SSD 01 00 16 19 

12) NEGRI ELIA 2009 POL. SAN GIULIANO SSD 01 00 17 18 

13) SORDI ROBERTO 2009 FORUM SSD 01 00 40 17 

14) STRADA GABRIELE 2008 AZZURRA NUOTO ASD 01 00 50 16 

15) LOSI MATTEO 2008 ASD SPORTING CLUB MILANO 01 01 26 15 

16) RIZZI NICCOLO' 2008 GIS MILANO SSD 01 01 30 14 

17) PULINA NICOLO' 2008 GAMES SPORT SSD 01 01 49 13 

18) POLI LUCA 2008 GIS MILANO SSD 01 01 84 12 

19) LAZZARETTI LEONARDO 2008 GIS MILANO SSD 01 01 85 11 

20) PUPINO LORENZO 2008 GIS MILANO SSD 01 02 03 10 

21) TEGENU ABEL SAMSON 2009 GIS MILANO SSD 01 02 14 9 

22) TRESOLDI GIACOMO 2008 AZZURRA NUOTO ASD 01 02 42 8 

23) SCOTTI EDOARDO 2008 TECRI NUOTO ASD 01 02 61 7 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
24) TUCCILLO ANDREA 2008 GIS MILANO SSD 01 03 40 6 

25) LUNAZZI DIEGO 2008 GIS MILANO SSD 01 03 96 5 

26) BRICCHI RAUL 2008 SPAZIO FITNESS SSD 01 04 00 4 

27) BONATO FILIPPO 2009 GIS MILANO SSD 01 04 17 3 

28) SOLDANO KEVIN 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 04 85 2 

29) CESANA LEONARDO 2009 GIS MILANO SSD 01 04 91 1 

30) VIRGA LORENZO 2009 GAMES SPORT SSD 01 05 50 1 

31) ATTI MARCO 2008 GAMES SPORT SSD 01 06 08 1 

32) CORNALBA LORIS 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 06 23 1 

33) STEGHER CARLO 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 06 53 1 

34) CICERI LUCA 2008 GIS MILANO SSD 01 06 55 1 

35) PASSONI LORENZO 2008 GIS MILANO SSD 01 07 05 1 

36) SCARPATI ALESSANDRO 2008 FORUM SSD 01 07 87 1 

37) BURGAZZI GABRIELE 2008 AZZURRA NUOTO ASD 01 08 56 1 

38) IRITI LUCA 2009 AZZURRA NUOTO ASD 01 08 71 1 

39) MUZZO MAURIZIO 2010 GAMES SPORT SSD 01 08 88 1 

40) BRIGNOLI ALESSANDRO 2009 FORUM SSD 01 09 61 1 

41) RECH JAN 2009 GIS MILANO SSD 01 11 43 1 

42) BELLINI LORENZO 2009 GIS MILANO SSD 01 13 77 1 

43) LIONTI DANIEL 2008 GIS MILANO SSD 01 14 97 1 

44) SCHILLACI ANDREA 2008 GIS MILANO SSD 01 15 82 1 

45) LANZANI RICCARDO 2010 GAMES SPORT SSD 01 16 46 1 

46) RODA FRANCESCO 2009 FORUM SSD 01 16 83 1 

47) SANTOIANNI LUCA 2009 GAMES SPORT SSD 01 18 00 1 

48) UGGETTI MATTEO 2008 SPAZIO FITNESS SSD 01 19 27 1 

49) LUDOVICO ANDREA 2009 FORUM SSD 01 22 18 1 

50) BARBA ANDREA 2010 FORUM SSD 01 35 50 1 

51) BERETTA LEONARDO 2011 GAMES SPORT SSD 01 36 98 1 

 

 

 

50 RANA FEMMINE ES. - B GARA 7 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) PSALLIDI VIOLA 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 00 46 92 30 

 2) BERTONCELLO ILARIA 2007 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 47 17 28 

 3) DALCERRI ALHENA 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 00 47 25 27 

 4) CARICATI MELISSA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 48 34 26 

 5) RUGGIERI SILVIA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 50 40 25 

 6) CAVALLINI GAIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 51 21 24 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 7) ASNAGHI SOFIA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 51 76 23 

 8) OGGIONI FRANCESCA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 52 44 22 

 9) DI NICOLA GAIA 2007 GAMES SPORT SSD 00 52 81 21 

10) MUCENI SOFIA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 53 05 20 

11) MARINO VITTORIA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 53 67 19 

12) SCURATI ELISA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 54 09 18 

13) DI TULLIO TERESA 2007 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 56 21 17 

14) IAVERNARO SOFIA 2007 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 56 65 16 

15) TACCONI VITTORIA 2008 QSWIM SSD 00 56 70 15 

16) GUARINO LAURA 2008 QSWIM SSD 00 56 97 14 

17) PISANTI ALICE 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 00 57 32 13 

18) MATACCHIERA SARA 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 57 75 12 

19) DALUISO IRIS 2008 GIS MILANO SSD 00 58 30 11 

20) DI NOIA FRANCESCA 2008 GIS MILANO SSD 00 58 56 10 

21) BONANNI LUDOVICA 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 59 84 9 

22) MOMBELLI AURORA 2007 GIS MILANO SSD 01 00 28 8 

23) PISANO CAMILLA 2007 OASI SPORT ASD 01 00 57 7 

24) RECLI BEATRICE 2008 GIS MILANO SSD 01 00 61 6 

25) VINCI GIADA 2008 GIS MILANO SSD 01 01 19 5 

26) FERRI CAMILLA 2008 GIS MILANO SSD 01 01 30 4 

27) MATELLINI MAIA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 02 47 3 

28) ZATTI GAIA 2007 GIS MILANO SSD 01 03 36 2 

29) DIAZ LEDESMA YAIAIRA 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 03 95 1 

30) BALLERIO BIANCA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 04 25 1 

31) ZANICCHI ELENA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 04 26 1 

32) FIORE ALICE 2007 GIS MILANO SSD 01 05 88 1 

33) CARRISI CARLOTTA 2008 GIS MILANO SSD 01 06 95 1 

34) MILESI SILVIA 2008 QSWIM SSD 01 07 38 1 

35) SOFIA ISABELLA 2008 GAMES SPORT SSD 01 07 47 1 

36) PEDERCINI MATILDE 2008 GIS MILANO SSD 01 07 55 1 

37) PRANDIN LUDOVICA 2007 GIS MILANO SSD 01 07 57 1 

38) PONCIROLI ALICE 2008 GAMES SPORT SSD 01 08 25 1 

39) ZANICCHI ARIANNA 2008 POL. SAN GIULIANO SSD 01 08 81 1 

40) GJONDREKAJ CILETA 2007 GIS MILANO SSD 01 08 85 1 

41) GASPARDI TECLA 2008 GIS MILANO SSD 01 09 30 1 

42) PEREGO GIULIA 2008 QSWIM SSD 01 11 17 1 

43) CATALDI GRETA 2007 GIS MILANO SSD 01 13 37 1 

44) ZOGNO GRETA 2008 GIS MILANO SSD 01 27 56 1 
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RISULTATI - GARA 
5° Giornata Interregionale 

Piscina Azzurra - Buccinasco  02/04/17 
 

50 RANA MASCHI ES. - B GARA 8 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) LOZZA RICCARDO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 43 72 30 

 2) VELLA CHRISTIAN 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 44 15 28 

 3) BONAMICI MATTEO 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 45 16 27 

 4) MARTURANO ALFREDO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 45 73 26 

 5) LEVATI MATTIA 2006 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 45 81 25 

 6) GIORGIO MATTIA 2006 GAMES SPORT SSD 00 47 01 24 

 7) MILANO ALESSIO 2006 QSWIM SSD 00 47 22 23 

 8) REPELLINI LORIS 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 47 47 22 

 9) TRONCONI TOMMASO 2006 QSWIM SSD 00 47 59 21 

10) VISMARA TOMMASO 2006 GAMES SPORT SSD 00 48 19 20 

11) BALDINI DARIO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 48 45 19 

12) BORIS EMANUELE 2007 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 48 81 18 

13) MELANO LORENZO 2006 QSWIM SSD 00 49 61 17 

14) FERRIGNO ALESSANDRO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 50 43 16 

15) MATELLINI CRISTIANO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 50 45 15 

16) BASSI SIMONE 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 50 76 14 

17) CIABURRI STEFANO 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 50 78 13 

17) TASSARI RICCARDO 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 50 78 13 

19) MOTTOLA DE NORDIS MATTEO 2006 ASD SPORTING CLUB MILANO 00 50 80 11 

20) LUNTRARU SIMONE 2006 POL. SAN GIULIANO SSD 00 50 96 10 

21) GUERRINI NICOLO' 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 51 38 9 

22) BARRESI MANUEL 2006 POLISPORTIVA CUNS ASD 00 52 58 8 

23) GALLI SEBASTIAN 2006 SPAZIO FITNESS SSD 00 53 83 7 

24) NICOLA MATTEO 2007 OASI SPORT ASD 00 53 93 6 

25) MANDELLI ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 00 54 12 5 

26) TALAMAZZINI ALDO 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 54 23 4 

27) LAMEDICA LUCA 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 54 32 3 

28) BERETTA MATTIA 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 54 81 2 

29) VANZELLI SIMONE 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 55 13 1 

30) DEMARINIS COSTANTINO 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 55 56 1 

31) BARTOLAMINELLI DIEGO 2007 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 55 70 1 

32) FINEGUERRA EUGENIO 2006 QSWIM SSD 00 55 78 1 

33) ALLONE LORENZO 2006 QSWIM SSD 00 56 19 1 

34) ROSSIN MATTIA 2006 SPAZIO FITNESS SSD 00 56 76 1 

35) ROCCO MATTEO 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 00 56 85 1 
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36) TZENOV ILYA 2006 POL. TREZZANO NUOTO ASD 00 56 89 1 

37) FARINA DIMITRI 2007 AZZURRA NUOTO ASD 00 57 00 1 

38) MICHELETTI LEONARDO 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00 57 92 1 

39) GARAVELLI STEFANO 2007 L’ACQUA DI PIANETA SPORT ASD  00 58 65 1 

40) BOLCHINI ANDREA 2007 QSWIM SSD 00 58 88 1 

41) BIANCHI MATTEO 2006 QSWIM SSD 00 58 93 1 

42) MUSCI PASCAL 2006 QSWIM SSD 00 59 88 1 

43) GROSSO ROBERTO 2007 POL. SAN GIULIANO SSD 01 01 36 1 

44) D' AMICO ALESSIO 2007 C.S. CORSICO ASD 01 02 15 1 

45) ROMANI FEDERICO 2007 C.S. CORSICO ASD 01 02 99 1 

46) CARPINO ANDREA 2007 GAMES SPORT SSD 01 03 50 1 

47) CRIVELLENTE EDOARDO 2007 QSWIM SSD 01 06 98 1 

48) RATTI LEONARDO 2006 QSWIM SSD 01 09 34 1 

49) COMOLLI ENRICO 2007 ASD SPORTING CLUB MILANO 01 11 48 1 

 nc PRIMITERRA DARIO 2006 GIS MILANO SSD Squalificato 
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MISTAFFETTA 4X25 STILE LIBERO  ES. - C GARA 9 / TURNO 2 
Pos. Atleta Anno Società Tempo P.Soc. 

 

 1) GAMES SPORT SSD   01.16.64 

  RAMAZZINA CAMILLA - ATTI MARCO - LUCINI MATILDA - GIORGIO RICCARDO 

 2) AZZURRA NUOTO ASD   01.19.85 

  COLOMBI SOFIA - DUSI ANNA - TRESOLDI PIETRO - CARDONE IVAN 

 fg POL. SAN GIULIANO SSD   01.28.63 

  SOLDANO KEVIN - IACCARINO GIORGIA - STEGHER CARLO - MARTURANO GIROLAMO 

 3) TECRI NUOTO ASD   01.30.27 

  SCOTTI EDOARDO - BANDINI ELISA - DE FRANCO MATTEO - BANDINI GIULIA 

 4) GIS MILANO SSD   01.30.36 

  BOSSO DAVIDE - CICERI LUCA - CORAZZA LARA - MAZZOLENI MAIA 

 5) GIS MILANO SSD   01.33.74 

  TUCCILLO ANDREA - SCANNAVINI NICCOLO - OGGIONI GIUGLIA - LOPEZ SOPHIA 

6)  GIS MILANO SSD   01.34.21 

  RIZZI NICCOLO' - LUNAZZI DIEGO - PISANO CAMILLA - ULLO MELISSA 

 7) FORUM SSD   01.35.08 

  SCARPATI ALESSANDRO - CRIVELLI LEDA - SORDI ROBERTO - SIMONE ILARIA 

 8) GAMES SPORT SSD   01.47.64 

  BARNI MANUELA - MUZZO MAURIZIO - CACCIA ALMA - MALACUSI CRISTIAN 

 9) GIS MILANO SSD   01.53.08 

  POLI LUCA - PASSONI LORENZO - DI GIAMBATTISTA VALENTINA - OGGIONNI MARTA 

 fg GAMES SPORT SSD   01.56.33 

  DALEDO ASIA - LANZANI RICCARDO - PONCIROLI ALICE - VIRGA LORENZO 

10) FORUM SSD   02.26.81 

  BARBA ANDREA - SPIRITELLI AURORA - RIGHINI DANIEL - MERONI SOFIA 


